c

Inscrire le nombre de cones ou HP pour hors parcours

Delta Autoslalom 05-juin-11 Stock ST SP SM OP Total
Ste-Croix 14 19 5 18 1 57

Classe |Type |nom #auto Voiture Rl [c1]| Re c2|] R3 [ c3] Rt [ea ] ms cs | BRUTAM
XP___|oP_ |olvier B 260 MX-3 GSR 76,644 74,567 75,386 1 71703 1 73078 1 71,703
XP_ |op  |Patice G 50 | ImprezaBrighton | 77648 77,243 hp 74,022 74,008 1 - 74,008
cP___[or  |auillaume P 245 Celica Supra 85,948 79,145 79,843 1 | 77073 77,027 2 77,027
BS |[s Guy P 8 M1 74,230 72,285 71,296 70635 69,934 69,934
BS s Norman v 189 52000 68163 | hp | 71669 73,005 71,707 71,736 | hp 68,163
BS |[s Maxime V 891 52000 77381 | hp | 73,278 2 73,629 1 | 74784 72,154 72,154
cs__|s Serge B 65 RX-8 79,705 76,283 76,592 76,235 74,012 74,012
cs__|s andré p 48 miata 79655 | hp | 76,975 76,543 hp | 74899 80,821 1 74,899
T Frangois P 3 Mazdaspeed3 78,174 78,260 1 77,187 1 | 76533 76,182 1 76,182
TE Ludovic G 446 WRX 93,544 89,800 82,122 81,306 78,775 78,775
DS |s Guillaume V. 945 WRX 86,545 81,570 81,015 80,328 79,122 79,122
cs B Frangois-Léonard G 32 Miata 83,931 | hp | 80,506 79,089 1| 78127 78,810 1 78,127
HS |s Guillaume C 11 Tercel 92,684 84,763 rech | 82,659 81,986 1 81,986
Gs__|s Jean-Patrick M 5 Impreza 2.5 111,382 | hp | 84,492 hp 85,557 hp | 80881 80443 | hp 80,443
cs_|s Mathieu B 2 |miata mazdaspeed| 88,154 79,860 79,770 79,008 89684 | hp 79,008
Hs [s Dany L 1 Tercel 90,852 86,728 83,274 hp | 84442 83,320 83,274
HS s Felix LD 601 Protege 98,458 | hp | 94,682 hp 90,917 1| 86082 1 | 84,198 84,198
SM__ [sM__ |vamnQ 242 Impreza 72132 | hp | 70,320 1 70,122 68,286 67,750 1 67,750
ssm__|sM__ [Patrice P 272 Miata MX-5 68,907 67,744 1 74,381 1| 68285 67,911 67,744
SM__ [sM__ |Alexandre M 604 STI 80,873 73,236 70,581 70,422 71,570 1 70,422
SMF__[sM__[GilesP 171 Cooper S 73,198 72,570 72,167 73,030 72,591 72,167
SM___[sM__[simon G 31 STl 73,941 1 | 72232 72,574 81,346 71679 | hp 71,679
SM__ [sM__ [paveB 7 Talon 75,018 73,824 1 72,842 72837 1 | 72650 72,650
SM__ [sM__ [sylain B 241 Impreza 73,874 4 | 71,002 1 79,902 74 598 71,996 3 71,002
sM__ [sM__[Guillaume P 212 Impreza 80,133 76,128 74,551 2 | 74001 hp | 74,020 74,020
SM__ [sM__ [Julien-PierC 330 Wi 81,162 | hp | 75241 1 74,829 86,416 74,780 | hp 74,780
SSM__[SM__ [Mathieu B 97 52000 81,258 76,610 78,688 hp | 76042 75,539 75,539
sM__ [sM_ [Eric L 201 WRX 79,762 76,272 81,418 1| 80487 79,314 1 76,272
SMF__[sM__[simon S 78 Echo 85233 | hp | 80928 74,394 2 | 78433 77653 74,304
SMF__[SM__|stephanie C 804 DelSol 84,237 1 | 81,144 hp 80,155 2 | 77189 1 | 78338 | hp 77,189
SM__ [sM_ [david v 21 Impreza 88,918 | hp | 80,152 78,033 hp | 78355 | hp | 78,066 78,033
SM__ [sM__|vincent B 711 TSIAWD 84165 | hp | 85989 hp 79,731 1 | 79344 78,243 3 78,243
ssm__ [SM__ |Frederick G 18 3002X 88,505 1 | 79,566 79,743 79,205 1| 77812 1 77,812
SMF__ [SM__ [Sebastien M 704 Civic 96,647 89,225 1 79,948 2 | 91275 3 | 80128 | hp 79,948
sM__ [sM__[Guillaume A 13 celica 120000 | hp 120,000
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Classe |Type [nom #auto Voiture R1 c1 R2 Cc2 R3 Cc3 R4 c4 R5 c5 BRUT AM
CSP SP Richard L 14 T 70,185 68,753 1 68,592 68,442 68,799 68,442
DSP SP David T 177 25rs 73,651 73,311 72,623 72,085 71,041 71,041
DSP SP Simon B 111 25rs 73,843 1 72,529 1 71,794 71,716 71,418 71,418
CSP SP Benoit V 83 Miata 76,648 76,452 75,040 75,328 74,714 74,714
FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 87,336 85,394 83,467 84,033 hp 83,234 83,234
STR ST Charles A 49 MR-S 71,501 71,565 72,811 hp 70,482 70,591 1 70,482
STR ST Louis K 149 MR-S 72,980 2 70,779 2 71,763 1 70,552 70,315 3 70,315
STU ST Frédéric V 28 STI 72,392 71,373 70,488 70,614 69,287 1 69,287
STX ST DELUY N 60 JCW 74,032 71,795 70,891 1 70,664 1 - 70,664
STX ST Nicolas S 311 Copper S 75,237 hp 74,381 72,376 1 74,035 73,890 72,376
ST ST Sébastien Q 170 Focus SVT 97,982 hp 77,196 hp 75,084 79,062 75,064
STU ST Pascal P 331 M3 80,933 hp 78,035 75,612 79,894 hp 74,322 74,322
ST ST Dany T 291 RSX type S 80,751 78,322 79,876 79,043 76,669 76,669
STX ST Mathieu S 77 Integra type R 83,885 78,795 1 80,050 78,494 76,882 76,882
sts ST Pierre-Luc G 70 Civix 77,792 76,793 1 - - - 76,793
ST ST lan B 96 Impreza 2.5TS 82,123 hp 82,378 79,184 85,875 hp 78,289 78,289
ST ST Richard D 36 1S300 86,657 81,812 78,928 78,447 79,074 78,447
ST ST Etienne B 314 Protege 84,113 80,618 78,896 1 79,544 1 79,645 78,896
STR ST Serge Andre M 79 911 79,578 78,700 81,628 hp 78,172 78,959 78172
STX ST Daniel H 115 Civic 80,378 80,652 1 79,968 3 80,483 80,731 1 79,968
ST ST Martin B 600 Mazda 3 91,468 85,956 84,105 83,077 hp 81,352 81,352
ST ST Pierre-Olivier C 63 Golf 85,605 hp 81,439 hp 86,219 hp 82,767 81,287 1 81,287
STU ST Jonathan B 45 Camaro 86,126 3 82,937 hp 83,180 1 82,163 hp 82,732 2 82,163
ST ST Olivier L 12 Lancer 90,238 hp 90,830 1 85,108 hp 86,300 1 85,254 1 85,108

Club Delta Quebec

Page2de6

Autoslalom 5juin 2011 xls



Delta Autoslalom 05-juin-11 Pénalités
Ste-Croix Cone 2 sec HP 120 sec
Classe |Type |[nom # auto Voiture R1 c1 R2 C2 R3 Cc3 R4 c4 R5 C6| temps Brut
XP OP Olivier B 260 MX-3 GSR 76,644 74,567 77,386 1 73,703 1 75,078 1 73,703
XP OP Patrice G 50 Impreza Brighton 77,648 197,243 hp 74,022 76,008 1 - - 74,022
CP OP Guillaume P 245 Celica Supra 85,948 79,145 81,843 1 77,073 81,027 2 77073
BS S Guy P 8 M1 74,230 72,285 71,296 70,635 69,934 0 69,934
BS S Norman v 189 S$2000 188,163 hp 71,669 73,005 71,707 191,736 hp 71,669
BS S Maxime V 891 S$2000 197,381 hp 77,278 2 75,629 1 74784 72,154 0 72,154
CS S Serge B 65 RX-8 79,705 76,283 76,592 76,235 74,012 0 74,012
CS S andré p 48 miata 199,655 hp 76,975 196,543 hp 74,899 82,821 1 74,899
DS S Frangois P 3 Mazdaspeed3 78,174 80,260 1 79,187 1 76,533 78,182 1 76,533
DS S Ludovic G 446 WRX 93,544 89,800 82,122 81,306 78,775 0 78,775
DS S Guillaume V 945 WRX 86,545 81,570 81,015 80,328 79,122 0 79,122
¢S S Frangois-Léonard G 32 Miata 203,931 hp 80,506 81,089 1 78,127 80,810 1 78,127
HS S Guillaume C 11 Tercel 92,684 84,763 - rech 82,659 83,986 1 82,659
GS S Jean-Patrick M 5 Impreza 2.5 231,382 hp 204,492 hp 205,557 hp 80,981 200,443 hp 80,981
Cs S Mathieu B 2 miata mazdaspeed 88,154 79,860 79,770 79,098 209,684 hp 79,098
HS S Dany L 1 Tercel 90,852 86,728 203,274 hp 84,442 83,320 0 83,320
HS S Felix LD 601 Protege 218,458 hp 214,682 hp 92,917 1 88,082 1 84,198 0 84,198
SM SM Yann Q 242 Impreza 192,132 hp 72,320 1 70,122 68,286 69,750 1 68,286
ssm SM Patrice P 272 Miata MX-5 68,907 69,744 1 76,381 1 68,285 67,911 0 67,911
SM SM Alexandre M 604 STI 80,873 73,236 70,581 70422 73,570 1 70,422
SMF SM Giles P 171 Cooper S 73,198 72,570 72,167 73,030 72,591 0 72,167
SM SM Simon G 3 STI 75,941 1 72,232 72,574 81,346 191,679 hp 72,232
SM SM Dave B 7 Talon 75,018 75,824 1 72,842 74,837 1 72,650 0 72,650
SM SM Sylvain B 241 Impreza 81,874 4 73,092 1 79,902 74598 77,996 3 73,092
SM SM Guillaume P 212 Impreza 80,133 76,128 78,551 2 194,091 hp 74,020 0 74,020
SM SM Julien-Pier C 330 Wrx 201,162 hp 77,241 1 74,829 86,416 194,780 hp 74,829
SSM SM Mathieu B 97 S$2000 81,258 76,610 198,688 hp 76,042 75,539 0 75,539
SM SM Erc L 201 WRX 79,762 76,272 83,418 1 80,487 81,314 1 76,272
SMF SM Simon S 78 Echo 205,233 hp 80,928 78,394 2 78,433 77,653 0 77,653
SMF SM Stephanie C 804 DelSol 86,237 1 201,144 hp 84,155 2 79,189 1 198,338 hp 79,189
SM SM david v 21 Impreza 208,918 hp 80,152 198,033 hp 198,355 hp 78,066 0 78,066
SM SM Vincent B 711 TSIAWD 204,165 hp 205,989 hp 81,731 1 79,344 84,243 3 79,344
ssm SM Frederick G 18 300ZX 90,505 1 79,566 79,743 81,295 1 79,812 1 79,566
SMF SM Sebastien M 704 Civic 96,647 91,225 1 83,948 2 97275 3 200,128 hp 83,948
SM SM Guillaume A 13 celica 240,000 hp - - - - 0 240,000
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Classe |Type [nom # auto Voiture R1 C1 R2 Cc2 R3 C3 R4 C4 R5 C6 | temps Brut
CsSP SP Richard L 14 T 70,185 70,753 1 68,592 68,442 68,799 0 68,442
DSP SP David T 177 25rs 73,651 73,311 72,623 72,085 71,041 0 71,041
DSP SP Simon B 111 25rs 75,843 1 74,529 1 71,794 71716 71,418 0 71418
CsSP SP Benoit V 83 Miata 76,648 76,452 75,040 75328 74714 0 74,714
FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 87,336 85,394 83,467 204,033 hp 83,234 0 83,234
STR ST Charles A 49 MR-S 71,501 71,565 192,811 hp 70,482 72,591 1 70,482
STR ST Louis K 149 MR-S 76,980 2 74,779 2 73,763 1 70,552 76,315 3 70,552
STU ST Frédéric V 28 STI 72,392 71,373 70,488 70614 71,287 1 70,488
STX ST DELUY N 60 JCW 74,032 71,795 72,891 1 72664 1 - - 71,795
STX ST Nicolas S 311 Copper S 195,237 hp 74,381 74,376 1 74,035 73,890 0 73,890
ST ST Sébastien Q 170 Focus SVT 97,082 - hp 197,196 hp 75,064 79,062 0 75,064
STU ST Pascal P 331 M3 200,933 hp 78,035 75,612 199,894 hp 74,322 0 74,322
ST ST Dany T 291 RSX type S 80,751 78,322 79,876 79,043 76,669 0 76,669
STX ST Mathieu S 77 Integra type R 83,885 80,795 1 80,050 78,494 76,882 0 76,882
sts ST Pierre-Luc G 70 Civix 77,792 78,793 1 - - - - - - 77,792
ST ST lan B 96 Impreza 2.5TS 202,123 hp 82,378 79,184 205875 hp 78,289 0 78,289
ST ST Richard D 36 1S300 86,657 81,812 78,928 78,447 79,074 0 78,447
ST ST Etienne B 314 Protege 84,113 80,618 80,896 1 81,544 1 79,645 0 79,645
STR ST Serge Andre M 79 911 79,578 78,700 201,628 hp 78,172 78,959 0 78,172
STX ST Daniel H 115 Civic 80,378 82,652 1 85,968 3 80,483 82,731 1 80,378
ST ST Martin B 600 Mazda 3 91,468 85,956 84,105 203,077 hp 81,352 0 81,352
ST ST Pierre-Olivier C 63 Golf 205,605 hp 201,439 hp 206,219 hp 82,767 83,287 1 82,767
STU ST Jonathan B 45 Camaro 92,126 3 202,937 hp 85,180 1 202,163 hp 86,732 2 85,180
ST ST Olivier L 12 Lancer 210,238 hp 92,830 1 205,108 hp 88,300 1 87,254 1 87,254
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Meilleur Brut Indexé s SM SP ST Open

Auto# 212 8 8 242 14 49 260
Delta Autoslalom 05-juin-11 Pilote Patrice P Guy P Guy P Yann Q Richard L | CharlesA | Olivier B
Ste-Croix Temps 67,911 58,675 58,675 59,341 58,723 58,923 65,375
Entrer le # de la voiture du gagnant de chaque classe

Classe |Type |[nom # auto Voiture Index Brut indexé score Brut ‘::':::' Cones HP
XP QP Olivier B 260 MX-3 GSR 0,887 73,703 65,375 100,0 92,1 89,8 3 0
XP QP Patrice G 50 Impreza Brighton 0,887 74,022 65,658 99,6 91,7 894 1 1
CP OP Guillaume P 245 Celica Supra 0,86 77,073 66,283 98,6 88,1 88,5 3 0
BS S Guy P 8 M1 0,839 69,934 58,675 100,0 97,1 100,0 0
BS S Norman v 189 S$2000 0,839 71,669 60,130 97,6 94,8 97,6 2
BS S Maxime V 891 $2000 0,839 72,154 60,537 96,9 94,1 96,9 3 1
CS S Serge B 65 RX-8 0,833 74,012 61,652 952 91,8 95,2 0
CS S andré p 48 miata 0,833 74,899 62,391 94,0 90,7 94,0 1 2
DS S Frangois P 3 Mazdaspeed3 0,817 76,533 62,527 93,8 88,7 93,8 3 0
DS S Ludovic G 446 WRX 0,817 78,775 64,359 91,2 86,2 91,2 0
DS S Guillaume V 945 WRX 0,817 79,122 64,643 90,8 85,8 90,8 0
] S Frangois-Léonard G 32 Miata 0,833 78,127 65,080 90,2 86,9 90,2 2 1
HS S Guillaume C 11 Tercel 0,791 82,659 65,383 89,7 82,2 89,7 1 0
GS S Jean-Patrick M 5 Impreza 2.5 0,809 80,981 65,514 89,6 83,9 89,6 4
CcS S Mathieu B 2 miata mazdaspeed 0,833 79,098 65,889 89,1 85,9 89,1 1
HS S Dany L 1 Tercel 0,791 83,320 65,906 89,0 81,5 89,0 1
HS S Felix LD 601 Protege 0,791 84,198 66,601 88,1 80,7 88,1 2 2
SM SM Yann Q 242 Impreza 0,869 68,286 59,341 100,0 99,5 98,9 2 1
ssm SM Patrice P 272 Miata MX-5 0,875 67,911 59,422 99,9 100,0 98,7 2 0
SM SM Alexandre M 604 STl 0,869 70,422 61,197 97.0 96,4 95,9 1 0
SMF SM Gilles P 171 Cooper S 0,855 72,167 61,703 96,2 94,1 85,1 0
SM SM Simon G 3 STI 0,869 72,232 62,770 94,5 94,0 93,5 1 1
SM SM Dave B 7 Talon 0,869 72,650 63,133 94,0 93,5 929 2 0
SM SM Sylvain B 241 Impreza 0,869 73,092 63,517 93,4 92,9 924 8 0
SM SM Guillaume P 212 Impreza 0,869 74,020 64,323 923 91,7 91,2 2 1
SM SM Julien-Pier C 330 Wrx 0,869 74,829 65,026 91,3 90,8 90,2 1 2
SSM SM Mathieu B 97 S$2000 0,875 75,539 66,097 89,8 89,9 88,8 1
SM SM Eric L 201 WRX 0,869 76,272 66,280 89,5 89,0 88,5 2 0
SMF SM Simon S 78 Echo 0,855 77,653 66,393 89.4 87,5 88,4 2 1
SMF SM Stephanie C 804 DelSol 0,855 79,189 67,707 876 85,8 86,7 4 2
SM SM david v 21 Impreza 0,869 78,066 67,839 875 87,0 86,5 3
SM SM Vincent B 711 TSIAWD 0,869 79,344 68,950 86,1 85,6 85,1 4 2
ssm SM Frederick G 18 300ZX 0,875 79,566 69,620 852 85,4 84,3 3 0
SMF SM Sebastien M 704 Civic 0,855 83,948 71,776 827 80,9 817 6 1
SM SM Guillaume A 13 celica 0,869| 240,000 208,560 28,5 28,3 28,1 1
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Classe |Type [nom # auto Voiture Index Brut indexé score Brut “:XT Cénes HP
CSP SP Richard L 14 T 0,858 68,442 58,723 100,0 99,2 99,9 1 0
DSP SP David T 177 25rs 0,844 71,041 59,959 97,9 95,6 97,9 0
DSP SP Simon B 111 25rs 0,844 71,418 60,277 97 .4 95,1 97,3 2 0
CSP SP Benoit V 83 Miata 0,858 74,714 64,105 91,6 90,9 91,5 0
FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 0,835 83,234 69,500 84,5 81,6 84,4 1
STR ST Charles A 49 MR-S 0,836 70,482 58,923 100,0 96,4 99,6 1 1
STR ST Louis K 149 MR-S 0,836 70,552 58,981 99,9 96,3 99,5 8 0
STU ST Frédéric V 28 STl 0,838 70,488 59,069 99.8 96,3 99,3 1 0
STX ST DELUY N 60 JCW 0,824 71,795 59,159 99,6 94,6 99,2 2 0
STX ST Nicolas S 311 Copper S 0,824 73,890 60,885 96,8 91,9 96,4 1 1
ST ST Sébastien Q 170 Focus SVT 0,82 75,064 61,552 957 90,5 95,3 2
STU ST Pascal P 331 M3 0,838 74,322 62,282 94 6 91,4 94,2 2
ST ST Dany T 291 RSX type S 0,82 76,669 62,869 93,7 88,6 93,3 0
STX ST Mathieu S 77 Integra type R 0,824 76,882 63,351 93,0 88,3 92,6 1 0
sts ST Pierre-Luc G 70 Civix 0,823 77,792 64,023 92,0 87,3 91,6 1 0
ST ST lan B 96 Impreza 2.5TS 0,82 78,289 64,197 91,8 86,7 914 2
ST ST Richard D 36 1S300 0,82 78,447 64,327 91,6 86,6 91,2 0
ST ST Etienne B 314 Protege 0,82 79,645 65,309 90,2 85,3 89,8 2 0
STR ST Serge Andre M 79 911 0,836 78,172 65,352 90,2 86,9 89,8 1
STX ST Daniel H 115 Civic 0,824 80,378 66,231 89,0 84,5 88,6 5 0
ST ST Martin B 600 Mazda 3 0,82 81,352 66,709 88,3 83,5 88,0 1
ST ST Pierre-Olivier C 63 Golf 0,82 82,767 67,869 86,8 82,1 86,5 1 3
STU ST Jonathan B 45 Camaro 0,838 85,180 71,381 82,5 79,7 822 6 2
ST ST Olivier L 12 Lancer 0,82 87,254 71,548 824 77,8 82,0 3 2
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